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PRoToKÓŁ z ZEBRANIA
zaządu osied|a ,,centrum'' z dnia 4 maja 20'l6 roku

W dniu 4 maja 20'16 roku W sali sP Nr 5 odbyło Się spotkanie członkóW zarządu
osiedla 'oENTRUM". (obecni Wszyscy członkowie zarządu - 6 osób) Pani PŻewodnicząca
lwona Stępień powitała zebranych i przedstawiła poządek zebrania. Gościem spotkania był
Pan Kazimierz Polok, Prezes StowaŻyszenia EmeMóW i RencistóW' W porządku spotkania
podjęto następujące kwestie:

1. organizacji (założonego W budżecie) zadania p'n. ,,organizacja pikniku rodzinnego'' W dniu
14 maja 2o16 roku na terenie Parafii Św. Andrzeja Boboli'

2. Przeniesienie z rezety budżetowej Zarządu osiedla centrum kwoty 1 500 zł na zadanie
,,Wycieczka senioróW osiedla centrum do Brennej''' (Zadanie owo było zaakceptowane
na zebraniu MieszkańcóW osiedla W dniu 21 .09.2015 r.)

zalząd podJd uchwałę W tej sprawie jednomyślnie ijednogłośnie, a jej WĄ/konanie powierza
UM w Czechowicach-Dziedzicach.

Uchwała nr

Zaęąd osiedla ,,centrum'' uchwala: przeniesienie kwoty 1500 zł z rezerł'ly
Zarządu osiedla centrum na zadanie 'Wycieczka senioróW osiedla
Brennej".

budżetowej
,,Centrum"do

3' Pzeniesienie z rezerwy budżetowej Zarządu osiedla ,,centrum' kwoty 963 zł na zadanie
Działalnośc statutowa Zarządu osiedla ',centrum'' W czechowicach-Dziedzicach
zarząd podjął uchwałę W tej sprawie jednomyślnie ijednogłośnie' a jej Wykonanie powierza
Ul\y' w Czechowicach-Dziedzicach.

Uchwała nr. 7
Zarząd osiedla centrum uchwala; przeniesienie kwoty 963 zł z rezervly budżetowej Zarządu

osiedIa 'Centrum" na zadanie Działalność statutowa zarządu osiedla 'centrum''
w Czechowicach-Dziedzicach.

4. Współfinansowania imprezy organizowanej pzez sP nr 5 W czechowicach-Dziedzicach
pod nazwą,,Dzień Rodziny'' W dniu 30 maja 2016 r'

Zarząd podjął uchWałę W tej sprawie jednomyślnie i jednogłośnie, a jej Wykonanie powierza
UM w Czechowicach-Dziedzicach.
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lJchwała nr 8
Zarząd osiedla ,,centrum' uchwala: pŻeniesienie kwoty 1 500 zł z puli zadania ,,organizacja
pikniku rodzinnego'', z rozbiciem tej kwoty na paragrafy; kwoty 700 zł na zakupy oraz 800 zł
na usługi, na organizację imprezy organizowanej przez sP nr 5 pod nazwą ,,Dzień rodziny''
w dniu 30 maja 2016 r.

5. omóWienie pisemnej inte.wencji Wniesionej wzez Pana Pawła Kopcia, a dotyczącej złego
stanu nawierzchni drogi bitej, tj' ul. Karola Miarki tzw. łącznika; ulicy Wodnej, Zielonej
z DK1.

Z powodóW formalnych zarząd osiedla zwrócił uwagę na niemożliwość rozwiązania
pozytywnie tej sprawy' bowiem pas drogowy DK1 podIega Generalnej Dyrekcji Dróg
Krajowych i Autostrad , a połączenie jej z inną drogąWymaga uzgodnień ministerialnych
i spełnienia bardzo wygórowanych Wymagań technicznych.

6. ZaEąd osiedla ,,centrum'' po przeprowadzeniu Wizji lokalnej oraz na podstawie interwencji
mieszkańcóW pragnie zwrócić uwagę UM W czechowicach-Dziedzicach na bardzo zły stan
nawierzchni odcinka ulicy Wodnej ( dziury) róWnolegle do drogi szybkiego ruchu oraz na
stwarzające niebezpieczeństwo dla życia izdrowia użytkownikóW' stany poboczy dwóch
mostkóW: na Ulicy chałupniczej ( łącznik z LegjonóW) oraz na łuku ulic stawowa, Zielona.

Na tym spotkanie zakońGzono.
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